
 
           Stockholm 3 juli 2023 
 
 

Meltron ansöker om konkurs 
 
Styrelsen för Meltron AB:s (publ) ("Meltron") och för dess finska dotterbolag Meltron Oy har 
beslutat att ansöka om att försätta Meltron AB och Meltron Oy i konkurs. Konkursansökan 
lämnas in idag 3 juli 2023 till Stockholms tingsrätt för Meltron AB:s del och Helsingfors tingsrätt 
för Meltron Oy:s del.  

Orsaken till konkursansökan är att Meltron inte lyckats säkra ytterligare finansiering för att 
kunna upprätthålla verksamheten för att genomföra den planerade sammanslagningen mellan 
Meltron och ett annat finskt LED-bolag, som aviserades i mars. Styrelsen har under en längre tid 
arbetat hårt med denna sammanslagning men måste nu konstatera att den dragit ut på tiden 
och det fortfarande återstår frågor att lösa. Styrelsen har även prövat ett antal andra 
strukturlösningar. 

Styrelsen för Meltron har sedan 2022 arbetat med åtgärder för att vända bolagets negativa 
resultatutveckling och kassaflöde. Bolaget har inte lyckats öka sin försäljning och även efter 
betydande kostnadsnedskärningar har ett positivt kassaflöde inte uppnåtts.   

Meltron har nu inte tillgängliga medel för att klara varken ackumulerade skulder eller 
förutsebara betalningar som förfaller inom kort. Styrelsen ansöker därför om att försätta 
Meltron i konkurs.  

 

Om Meltron – “More than Just Light” 
Meltron AB designar, tillverkar och säljer LED ljussystem baserade på multitekniska tillämpningar av 
elektronik, optik, termodynamik och nano-strukturer. “More than Just Light” betyder energi-effektivitet, 
överlägsen ljuskvalitet, livscykelbesparingar, ökad produktivitet, säkerhet och hälsa. Meltron tillhanda-
håller högkvalitativa lösningar för de mest krävande miljöerna inom infrastruktur, industri och logistik. 
Meltrons aktie handlas på NGM Nordic SME under kortnamnet MLTR.  

För ytterligare information kontakta: 
Göran Lundgren, ordf Meltron AB, tel: +46 70 467 4040; goran.lundgren@meltron.com 
Meltron AB, Malmgårdsvägen 63, 116 38 Stockholm 
Läs mer på www.meltron.com 

Denna information är sådan information som Meltron AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och regulatoriska krav för handel på NGM Nordic 
SME. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande 
2023-07-03 kl 08:30. 


